ESTADO DE GOIÁS
POLÍCIA MILITAR

ASSISTÊNCIA POLICIAL MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS- SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E
ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

Memorando nº: 71/2018 SEI - APM-SSPAP- 12465

Goiânia-GO, 16 de outubro de 2018.

Da (o):  ASSISTÊNCIA POLICIAL MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS- SECRETARIA DE
SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA
Para: @destinatarios_virgula_espaco@

Assunto: Solicitação de transferência de servidor para folha de pagamento da SSP

Senhora  Secretária,

Solicito a V. Sª. que seja lavrada Portaria transferindo para folha de pagamento da SSP,
o Cabo PM 32.941 Tiago Lopes de Araújo CPF.: 014.866.051-76.

Solicito ainda que, em ato contínuo, seja feita a dispensa do ponto eletrônico do referido
policial militar, haja visto que possuímos nosso próprio controle de escala de serviço através do Registro
de Atendimento Integrado - RAI.

Finalmente, informo que o policial em questão, permanecerá lotada nesta Assistência
Policial Militar na SSP (trabalhando na Secretaria Geral da SSP).

 Atenciosamente,

Edson Ferreira Moura – Ten Cel PM

Assistente Policial Militar na SSP

Documento assinado eletronicamente por EDSON FERREIRA MOURA, Assistente
Policial Militar, em 16/10/2018, às 17:53, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei

17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
4438384 e o código CRC 1B78E245.

ASSISTÊNCIA POLICIAL MILITAR NA SECRETARIA DE ESTADO DA  SEGURANÇA

PÚBLICA - ASPM/SSP
Avenida Anhanguera nº 736 - Bairro Aeroviário - CEP 74535-010 - Goiânia - GO -  3201-4830

Referência: Processo nº 201800002075097 SEI 4438384